Ministero dell'lstruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. LORENZETTI"
Cod. Mecc.: SIIC80700X
Via della Murata,12 - 53018 ROSIA-SOVICILLE (SI)
Tel: 0577 345040 - Fax: 0577 345798
E-mail: siic80700x@istruzione.it P.E.C.: siicB0700x@ pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

ADOO

No

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A-
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

ESPOSITO
DANIELA

IADOO -
Sostegno
Scuola
Media:
area
comune

Normale

157.00

13.00

4.00

174.00

19/04/1980

NO

PEPI
MICHELA

IADOO -
Sostegno
Scuola
Media:
area
comune

Normale

142.00

9.00

0.00

151.00

12/08/1977

NO

SCAPIGLIATI
GIACOMO

IADOO -
Sostegno
Scuola
Media:
area

comune

Normale

123.00

0.00

5.00

128.00

23/08/1975

Firmato digitaimente da MARIA GIOVANNA GALVAGNO



mailto:siic80700x@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 AB25
p -
. Punteggio untegglo .
Primo anno . B - Punteggio .
of 4 .. | Cognome e Classe Tipo A- . ... [Punteggio| Data
N°| di servizio R . ... | esigenze | C- titoli .
. nome concorso | attivita [anzianita . . | totale nascita
nell'istituto? . . di generali
di servizio -
famiglia
AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
BELLO lingua
1|NO ALESSANDRA comunitarialNormale|36.00 6.00 0.00 42.00 03/06/1975
nella scuola
secondaria
di primo
grado
(INGLESE)
E-mail: siicB0700x@istruzione.it P.E.C.: . Classe di
.. . . . Qualifica
siic80700x@pec.istruzione.itordine scuola di servizio concorso
MM Qo4 AA25
. Punteggio|Punteggio .
d Pr!mo a'n_no Cognome| Classe Tipo A- B- Puntt'agg[o Punteggio Data
N°| diservizio N e s . C - titoli .
o e nome | concorso | attivita | anzianita | esigenze . | totale nascita
nell'istituto? . ™ . .. | generali
di servizio|di famiglia
AA25 -
Lingua
inglese e
PITEIRA |seconda
VALENTE |lingua
1|NO AFONSO |comunitaria [Normale|72.00 6.00 0.00 78.00 27/12/1973
TELMA |nella scuola
SOFIA secondaria
di primo
grado
(FRANCESE)

Firmato digitaimente da MARIA GIOVANNA GALVAGNO




Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-60
p -
. Punteggio unteggio .
Primo anno . B- Punteggio .
ol s .. |Cognomee| Classe Tipo A- . .. . |Punteggio Data
N°| di servizio T . ... | esigenze | C - titoli .
. nome concorso | attivita | anzianita . . | totale nascita
nell'istituto? . - di generali
di servizio -
famiglia
A-60 -
Tecnologia
GRISANTI  |nella
1|NO GIUSEPPINAlscuola Normale|60.00 6.00 2.00 68.00 18/06/1972
secondaria
di | grado
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-49
. Punteggio|Punteggio .
Primo anno . Punteggio .
Ne| di servizio Cognome| Classe Tl_p?‘ {-\-' . .B- C - titoli Punteggio Dat.a
- e nome | concorso | attivita | anzianita | esigenze . | totale nascita
nell'istituto? . . . .. | generali
di servizio|di famiglia
A-49 -
Scienze
motorie e
FERRINI  [sportive
1|NO EABIO hella Normale|52.00 0.00 12.00 64.00 06/11/1963
scuola
secondaria
di | grado
A-49 -
Scienze
motorie e
BARBETTI [sportive
2 NO GIACOMO hella Normale [24.00 4.00 0.00 28.00 06/11/1980
scuola
secondaria
di | grado

Firmato digitaimente da MARIA GIOVANNA GALVAGNO




Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-30
. Punteggio|Punteggio .
d Pr!mo a.n'n ° Cognome | Classe Tipo A- B- Punt(.egg{o Punteggio Data
N°| diservizio . s L . C - titoli .
ot e nome | concorso | attivita | anzianita | esigenze . | totale nascita
nell'istituto? . . . .. | generali
di servizio|di famiglia
A-30 -
Musica
CABIBBO |nella
1[NO MAURIZIO kcuola Normale [84.00 0.00 0.00 84.00 12/10/1964
secondaria
di | grado
A-30 -
Musica
GUERRINI |nella
2|NO GIULIA <cuola Normale [20.00 0.00 8.00 28.00 09/01/1992
secondaria
di | grado
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Q04 A-28
Primo anno PunteggiopuntBeggloPunte io
ol s .. |Cognomee| Classe Tipo A- . 'gg' Punteggio| Data
N°| di servizio . s . ... |esigenze | C- titoli .
o nome concorso | attivita |anzianita . . | totale nascita
nell'istituto? . .. di generali
di servizio -
famiglia
1|NO PEROZZI 'l?/;:t?e-matica Normale|257.00 [6.00 0.00 263.00 |07/09/1958
FRANCESCA . ' ' ’ '
e scienze
A-28 -
ZAGARESE .
2|NO BEATRICE Mat.ematlca Normale|125.00 [9.00 2.00 136.00 [30/08/1966
e scienze
A-28 -
MUGNAINI .
3|NO SERENA MatematicalNormale[109.00 |0.00 10.00 119.00 |02/02/1976
e scienze
A-28 -
ASTIGNONI
4 NO go?\llAG 0 Matematica|[Normale|113.00 3.00 1.00 117.00 |01/06/1967
e scienze
A-28 -
POGGIALINI .
5l CRISTINA Zﬂitiz:::ca Normale|59.00 0.00 0.00 59.00 26/01/1969

Firmato digitaimente da MARIA GIOVANNA GALVAGNO




Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-22

No

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

MUSIO
MARIA
ANGELINA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

154.00

6.00

14.00

174.00

20/10/1960

NO

D'ANNA
ADRIANA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

149.00

6.00

15.00

170.00

30/06/1960

NO

SERINO
TIZIANA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

143.00

12.00

15.00

170.00

07/02/1971

NO

MASSAI
SARITA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria
di | grado

Normale

134.00

6.00

13.00

153.00

25/04/1966

NO

CAVECCHIA
LUCA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola
secondaria

di | grado

Normale

124.00

6.00

22.00

152.00

27/09/1967

Firmato digitaimente da MARIA GIOVANNA GALVAGNO




NO

PERINI
ELENA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola

di | grado

secondaria

Normale

121.00

0.00

15.00

136.00

23/09/1965

NO

SPATARO
ALBA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola

di | grado

secondaria

Normale

91.00

0.00

2.00

93.00

20/09/1977

NO

CUPIDO PIA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella
scuola

di | grado

secondaria

Normale

72.00

9.00

2.00

83.00

02/08/1970

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Q04

A-01

No

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome
e nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B -
esigenze
di famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

ITORRINI
PAOLA

A-01 - Arte
e
immagine
nella
scuola
secondaria

di | grado

Normale

109.00

6.00

12.00

127.00

04/03/1973

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Maria Giovanna GALVAGNO

Firmato digitaimente da MARIA GIOVANNA GALVAGNO




		2023-03-30T13:57:39+0200
	MARIA GIOVANNA GALVAGNO




